



भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1351]
No. 1351]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, सितम्बर 25, 2008/आश्विन 3, 1930
NEW DELHI, THURSDAY, SEPTEMBER 25, 2008/ASVINA 3, 1930

कारपोरेट कार्य मंत्रालय

MINISTRY OF CORPORATE AFFAIRS

अधिसूचना

NOTIFICATION

नई दिल्ली, 25 सितम्बर, 2008

New Delhi, the 25th September, 2008

का.आ. 2266(अ).—केन्द्रीय सरकार, कंपनी अधिनियम, 1956 (1956 का 1) की धारा 210क की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, भारत के राजपत्र, असाधारण, तारीख 30 मई, 2008 में सं. का.आ. 1270(अ), तारीख 30 मई, 2008 द्वारा प्रकाशित भारत सरकार के कारपोरेट कार्य मंत्रालय की अधिसूचना में निम्नलिखित संशोधन करती है, अर्थात् :—

S.O. 2266(E).—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 210A of the Companies Act, 1956 (1 of 1956), the Central Government hereby makes the following amendments in the notification of Government of India, Ministry of Corporate Affairs, published in the Gazette of India, Extraordinary, dated the 30th May, 2008, vide number S.O. 1270(E), dated 30th May, 2008, namely :—

उक्त अधिसूचना में क्रम सं. (8) के सामने, "श्री दिनेश वर्मा, सीआईटी (आईटीए), केन्द्रीय प्रत्यक्ष कर बोर्ड" प्रविष्टि के स्थान पर "श्री आनन्द कुमार केडिया, निदेशक (टीपीएल-III), केन्द्रीय प्रत्यक्ष कर बोर्ड" प्रविष्टि रखी जाएगी।

In the said notification, against serial number (8), for the entry, "Shri Dinesh Verma, CIT(ITA), Central Board of Direct Taxes" the entry, "Shri Anand Kumar Kedia, Director (TPL-III), Central Board of Direct Taxes" shall be substituted.

[फा. सं. 1/5/2001-सीएल. V]

[F. No. 1/5/2001/CL. V]

जितेश खोसला, संयुक्त सचिव

JITESH KHOSLA, Jt. Secy.

टिप्पण :—मूल अधिसूचना भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (ii) में संख्यांक का.आ. 1270(अ), तारीख 30 मई, 2008 द्वारा प्रकाशित की गई थी।

Note :—The principal Notification was published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii), vide number S.O. 1270(E), dated 30th May, 2008.